
Ve spolupráci s firmou ECKART GmbH přichází BIBUS s.r.o. s nabídkou kyvných 
hydromotorů. Tyto pohony najdou uplatnění v polohování, v mechanismech výměny 

nástrojů, ohýbání, v otočných stolech, ovládání ventilů atd.

KYVNÉ 
HYDROMOTORY

ver 1.0

vysoké kroutící 
momenty

úhlová přesnost 
a tlumení 
v úvratích

kompaktní 
a robustní 
provedení

Hydromotory vyvinou až 
250 000 Nm s úhlem otáčení 
90° až 360° a více. U všech 
typů je možné zákaznické 
provedení. Díky preciznímu 
provedení a nízkému tření 
lze hydromotory efektivně 
provozovat v rozmezí tlaků 
5 až 250 bar.

Vysoká úhlová přesnost – 
20 arcmin, za příplatek 
až 5 arcmin.
Díky důmyslnému systému 
tlumení v úvratích je systém 
chráněn proti tlakovým 
špičkám 

Ideální pro využití 
v zastavěných prostorech 
s minimem místa a 
požadavkem na vysoký kroutící 
moment. Provedení také 
s ATEX certifikací, tlumením 
a odolností proti slané vodě.


